
2025年度省级政务信息化项目第三方机构评审服务框架协议采购的结果公告

一、项目编号：P52000020250006J3

二、项目名称：2025年度省级政务信息化项目第三方机构评审服务框架协议采购

三、中标（成交）信息

中标结果：

序号 标项名称
中标供应商名

称
中标供应商地址

中标供应商

统一社会信

用代码

中标价格

1

2025年度省级政务信息化项

目第三方机构评审服务框架

协议采购

贵州省新技术

研究所

贵州省贵阳市云岩区陕西

路1号贵州科学院五楼

91520000429

2006037

投标报价

（下浮率

）:

50（%）

上海邮电设计

咨询研究院有

限公司

贵州省贵阳市观山湖区富

力中心A7栋1508室

91310110132

411995K

投标报价

（下浮率

）:

50（%）

公诚管理咨询

有限公司

广州市天河区五山路

246、248、250号金山大

厦801自编807

91440000721

197608E

投标报价

（下浮率

）:

30（%）

贵州省邮电规

划设计院有限

公司

贵州省贵阳市云岩区枣山

路116号鸿基景苑2-7层

1号

91520100214

407324G

投标报价

（下浮率

）:

40（%）

北京国金汇德

工程管理有限

公司

北京市海淀区复兴路2号

41号楼五层508室

91110108576

9291708

投标报价

（下浮率

）:

25.00（%

）

中通服咨询设

计研究院有限
南京市楠溪江东街58号

91320000134

755708P

投标报价

（下浮率



公司
）:

37（%）

四、主要标的信息

服务类主要标的信息：

序号 标项名称 标的名称 服务范围 服务要求 服务时间 服务标准

1
2025年度省级政务信息化项目第三方机构评

审服务框架协议采购

详见采购

文件

详见采购

文件

详见采购

文件

详见采购

文件

详见采购

文件

详见采购

文件

详见采购

文件

详见采购

文件

详见采购

文件

详见采购

文件

详见采购

文件

详见采购

文件

详见采购

文件

详见采购

文件

详见采购

文件

详见采购

文件

详见采购

文件

详见采购

文件

详见采购

文件

详见采购

文件

详见采购

文件

详见采购

文件

详见采购

文件

详见采购

文件

详见采购

文件

详见采购

文件

详见采购

文件

详见采购

文件

详见采购

文件

详见采购

文件

五、评审专家（单一来源采购人员）名单：

胡方艳、刘撑、张钧、陈坚、王晖

六、代理服务收费标准及金额：

1.代理服务收费标准：代理机构根据《贵州省关于降低部分建设项目收费标准规范收费行为等

有关问题的通知》（黔价房﹝2011﹞69号）文件规定的费率下浮10%计算，因本项目为下浮率报价

，无法确定中标（成交）价具体金额，故以预算价为计算基数收取招标代理服务费，招标代理服务

费由中标（成交）供应商领取中标（成交）通知书时一次性支付。（注：采购代理机构按平均值

（平均值=总代理服务费/入围家数）收取各标包采购代理服务费。入围供应商每家均需按上述标准

支付采购代理服务费。在框架协议期结束后，若入围供应商在本项目第二阶段实际采购数量为0的

，采购代理机构全额退还该入围供应商预交的采购代理服务费。

2.代理服务收费金额（元）：39996.00

七、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日

八、其他补充事宜

采购日期：2025-07-08

定标日期：2025-07-31

评审日期：2025-07-28

评审地点：评标室8

评审委员会名单：胡方艳、刘撑、张钧、陈坚、王晖

公告媒体：贵州省公共资源交易中心、贵州省政府采购网

项目用途、简要技术要求及合同履行日期：详见采购文件

书面推荐供应商参加采购活动的采购人和评审专家推荐意见：中标（成交）供应商：1、贵州省



新技术研究所，综合得分：96.00分。2、上海邮电设计咨询研究院有限公司、综合得分：93.40分。

3、公诚管理咨询有限公司、综合得分：93.33分。4、贵州省邮电规划设计院有限公司、综合得分

：93.30分。5、北京国金汇德工程管理有限公司、综合得分：92.41分。6、中通服咨询设计研究院

有限公司、综合得分：92.14分。

九、对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

名 称: 贵州省大数据发展管理局

地 址: 贵州省贵阳市云岩区北京路贵旅大厦

传真:

项目联系人: 李丹

项目联系方式: 17708516540

2.采购代理机构信息

名 称: 贵州新山水建设咨询（集团）有限公司

地 址: 贵州省贵阳市观山湖区麒龙贵州塔31层

传真:

项目联系人: 冯彩、邹启飞、向秀

项目联系方式: 18984581437

3.项目联系人

项目联系人: 冯彩、邹启飞、向秀

联系电话: 18984581437


		2025-07-31T14:47:43+0800
	-
	¹óÖÝÐÂÉ½Ë®½¨Éè×ÉÑ¯¼¯ÍÅÓÐÏÞ¹«Ë¾
	verify




